
Ferie w Kole „SMOKI”
Tegoroczne  ferie  Koła  Dzieci  i  Młodzieży  niepełnosprawnych
upłynęły pod hasłem Ekologia – czego ziemia chce od dzieci?
Zimowy wypoczynek zorganizowany został w dniach – .

 Podczas ferii dzieci pogłębiły wcześniej zdobytą wiedzę na
temat ochrony środowiska i ekologii. Ponadto mile spędziły
czas biorąc udział w grach i zabawach organizowanych przez
kadrę.

W  programie  ferii  znalazły  się  dwie  wycieczki.  Dzieci
odwiedziły gospodarstwo turystyczne w Kluczewie „Stara Chata u
Kowola” gdzie wujek Krzysiu zapoznał wszystkich z tajnikami i
niuansami  ginącego  zawodu  kowala,  zdradził  sekret  Mistrza
Kowalskiego,  czyli  jak  podnieść  i  utrzymać  młotek  jednym
palcem.  Podczas  smacznego  posiłku  Wujek  Krzysiu  bawił
wszystkich  opowieściami  z  czasów  swojego  dzieciństwa
zapoznając w ten sposób z tradycjami regionalnymi. Gospodyni –
Babcia  Halinka  zapoznała  wszystkich  ze  sposobem  przędzenia
wełny  na  kołowrotku  a  także  własnoręcznym  wyrobem  masła.
Dzieci mogły skosztować domowego masełka i świeżego chleba
własnoręcznie wykonanego.

Na drugą z wycieczek wybraliśmy się do fabryki cukierków do
Czerniejewa.  Dzieci  poznały  proces  ręcznej  produkcji
krówkowych  łakoci.  Uczestniczyły  w  procesie  zawijania  i
pakowania krówek w papierki. Każdy uczestnik mógł skosztować
świeżych łakoci wprost ze stołu produkcyjnego. Na zakończenie
każdy z uczestników mógł zakupić świeże cukierki.

 Smaczne  posiłki  podczas  ferii  i  pełne  brzuszki  dzieci
zabezpieczyła Firma Gastronomiczna Pana Zygmunta Bianka.

 Na  zakończenie  wypoczynku  wszyscy  uczestnicy  otrzymali
podziękowania za udział i drobne upominki.

 Głównym sponsorem ferii był Urząd Miejski w Śremie.

http://fundacja.srem.info/2011/02/ferie-w-kole-smoki/


Oddaj 1% dla Fundacji…

Gala Wolontariatu 2010r
Dnia  wszyscy  wolontariusze  zrzeszenie  w  Lokalnym  Centrum
Wolontariatu w Śremie bawili sie współnie na Gali Wolontariatu
organizowanej juz 5 rok. W całej imprezie udział wzioło około
300 wolontariuszy. Jak co roku na imprezie został wybrany
Wolontariusz Roku 2010 i Przyjaciel Wolontariatu. Nominowanych
do tytuły Wolontariusz Roku było 5 wolontariuszy: Jakub Nowak
z Zespołu Szkół Ogólnokształcacych im. Gen. Józefa Wybickiego
w Śremie, Anita Komorska z Zespołu Szkół Ekonomicznych im.
Cyryla Ratajskiego w Śremie, Natalia Majchrzycka z Zespołu
Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie,
Martyna Różalska z Zespołu Szkół Technicznycj im. Hipolita
Cegielskiego w Śremie, Marek Kozielczyk z Gimnazjum nr 1 im.
Polskich  Noblistów  w  Śrem  .  Zwycięzcą  I  konkursu  zastała
wolontariuszka z ZST im. Hipolita Cegielskiego w Śremie –
Martyna  Różalska.  Nominowanych  do  tytułu  Przyjaciel
Wolontariatu  nominowanych  było  4  osoby:  Emila  Bzowy
Koordynator Szkolnego Klubu Wolontariatu przy Zespole Szkół
Politechnicznych  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w  Śremie,
Daniel  Cicharski  Z-ca  Naczelnika  Pionu  Edukacji  i  Spraw
Obywatelskich  w  Urzędzie  Miejskim  w  Śremie,  Anna  Sobieraj
pracownik  Fundacji  na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta
Śrem, Magdalena Wojciechowska Koordynator pracy wolontariuszy
w Domu Pomocy Społecznej w Śremie. Zwycięzcą została Emilia

http://fundacja.srem.info/2011/01/oddaj-1-dla-fundacji/
http://fundacja.srem.info/2011/01/gala-wolontariatu-2010r/


Bzowy koordynator SKW działającego przy ZSP im. Powstańców
Wielkopolskich w Śremie. Ponadto pierwszy raz z okazji V lecia
LCW  Wolontariusz  Roku  został  uhonorowany  srebrnym  medalem.
Medal będzie przechowywany w ZST i w przyszłym roku przekazany
uroczyście  kolejnemu  zwycięzcy.  Dodatkowo  podczas  Gali
Wolontariatu  uhonorowano  Burmistrza  Śremu  p.  Adama
Lewandowskiego, Starostę Śremskiego Tadeusza Waczyńskiego oraz
Krzysztofa Łożyńskiego burmistrza Śremu poprzedniej kadencji.
W/w otrzymali podziękowanie za życzliwość, tworzenie warunków
do rozwoju Wolontariatu. Program artystyczny uroczystości w
br. przygotował Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie. Oprawę
muzyczna zabezpieczyli wolontariusze z ZST – zespół „TEMAT”.
Dyplomy i listy gratulacyjne wydrukowała firma „INTER-MEDIA”.


